arszawskiej, o 12 wiorst od Grój
ca położone, włók około 24 obejmujące i po
życzką Towarz Kredyt, w summie rś. 15,500
obciążone.—Licytacja rozpocznie się od sum
my rs. 24,000.—Bliższych informacyj udzie
lić może kancelarja Adwokata przysięgłego
Leona Błaszkowskiego Ordynacka 8, 2242
p 31 Grudnia (12 Stycznia) 1886/7 roku

ojgodzinie 10-ej z rana w Wydziale
fe IH-ym Warszawskiego Sądu Okręgo-
K wego, Komisarz Sądowy Aleksander
B Gawriłów będzie sprzedawał, w dro-
t dze działów przez publiczną licyta-
§ cję nieruchomość Warszawską JĄ hyp.
ś 336. Nieruchomość ta położoną jest
j); w punkcie handlowym miasta,' przy
| ulicy Rynek Nowego-Miasta (Freta)